2

[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                                           с. Ремонтное

                     № 168
О внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского сельского поселения

От 30.01.2023 №25
В целях приведения в соответствие и с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 30.01.2023 № 25 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Ремонтненского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 приложения № 1 изложить в новой редакции:

     «5. Уведомление должно быть направлено в день, когда муниципальному служащему Администрации Ремонтненского сельского поселения стало известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                                   М.В. Моргунов
Постановление  вносит:
Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
Администрации Ремонтненского сельского поселения